[bookmark: _GoBack]09.09.2016 № 439 –нму «С»

О проведении практики студентов
факультета математики и информатики

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-40 01 01 «Программное обеспечение информационных технологий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную преддипломную практику студентов 5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-40 01 01 «Программное обеспечение информационных технологий» с 12.09.2016 по 08.10.2016.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры современных технологий программирования Родченко В.Г.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых  на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 13.10.2016.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета математики и информатики Ливак Е.Н.

Проректор по учебной работе 				       		      Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________  М.Я. Колоцей
____  ___________  2016

И.о. заместителя начальника  ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________Н.В. Ничипор
____  ____________2016

Руководитель практики

_________________ Н.П. Хорощева
____  ____________ 2016

Декан факультета математики и информатики

_________________ Е.Н. Ливак
____  ___________  2016

Приложение
к приказу ректора университета

______________2016 № _________________

	№
п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики,  должность

	1.
	Адушкевич Владимир Николаевич
	Бюджетная
	ООО «Сайтодром»
	Олизарович Е.В., доцент ка-федры современных техно-логий программирования

	2.
	Амелишко Алина Викторовна
	Платная
	ЧУТП «Агро-комплекс Бертоша В.В.»

	3.
	Антонович Кирилл Григорьевич
	Бюджетная
	ГУЗ «Гродненская центральная городская поликлиника»

	4.
	Анушкевич Дмитрий Петрович
	Платная
	РУП «Белоруснефть-Гроднооблнефтепродукт»

	5.
	Белюк Виктория Леонидовна
	Платная
	ТУП «Гродненский автотранс № 9»

	6.
	Батура Николай Андреевич
	Платная
	ОАО «НэтивЛабс», г. Гродно
	Антоник Д.В., старший пре-подаватель кафедры совре-менных технологий програм-мирования

	7.
	Бондарь Елена Ивановна
	Платная
	УО «Гродненский госу-дарственный колледж тех-ники, технологий и дизайна»
	Дейцева А.Г., доцент кафед-ры современных технологий программирования

	8.
	Герасименко Татьяна Владимировна
	Бюджетная
	РУП «Белтелеком», г. Кобрин

	9.
	Вербицкая Наталья Александровна
	Платная
	ГУК «Кореличская районная библиотека»
	Антоник Д.В., старший пре-подаватель кафедры совре-менных технологий програм-мирования

	10.
	Власов Андрей Александрович
	Платная
	ОАО "ГОТТЦ Гарант"

	11.
	Григоров Роман Викторович
	Платная
	СООО «Зов-Плита»
	Родченко В.Г., доцент кафед-ры современных технологий программирования

	12.
	Дулуб Арсений Александрович
	Платная
	ОУПП «Институт Гродногражданпроект»

	13.
	Евдокимов Николай Андреевич
	Бюджетная
	ООО «Патио плюс»
	Изосимова Т.Н., доцент ка-федры современных тех-нологий программирования

	14.
	Зайцев Василий Михайлович
	Платная
	Главное статистическое управление Гродненской области
	Родченко В.Г., доцент кафед-ры современных технологий программирования

	15.
	Засим Юлия Владимировна
	Платная
	ГУО «Гимназия № 1
г. Слонима»
	Антоник Д.В., старший пре-подаватель кафедры совре-менных технологий програм-мирования

	16.
	Кажуро Анатолий Геннадьевич
	Платная
	УО «Гродненский госу-дарственный профессио-нальный электротехни-ческий колледж
им. И. Счастного»
	Жукевич А.И., старший пре-подаватель кафедры совре-менных технологий програм-мирования

	17.
	Казимирчик Роман Валерьевич
	Бюджетная
	ООО «Инвепио»
	Родченко В.Г., доцент кафед-ры современных технологий программирования

	18.
	Кедало Павел Александрович
	Платная
	ИП «Трофимов Ф.В.», г. Мосты
	Жукевич А.И., старший преподаватель кафедры современных технологий программирования

	19.
	Козловский Андрей Генрихович
	Платная
	ООО «Экспозит»

	20.
	Кокорека Ольга Викторовна
	Бюджетная
	ООО «БелДрев»
	Антоник Д.В., старший пре-подаватель кафедры совре-менных технологий програм-мирования

	21.
	Краснова Оксана Игоревна
	Бюджетная
	ОАО «Барановичская швейная фабрика»
	Жукевич А.И., старший пре-подаватель кафедры совре-менных технологий програм-мирования

	22.
	Кузьминчук Дарья Юрьевна
	Платная
	Филиал ЗАО «ЮниФуд» по Гродненской области
	Изосимова Т.Н., доцент ка-федры современных техно-логий программирования

	23.
	Лавкель Юлия Викторовна
	Платная
	УО «Гродненский госу-дарственный колледж тех-ники, технологий и дизайна»
	Антоник Д.В., старший пре-подаватель кафедры совре-менных технологий програм-мирования

	24.
	Левкович Алла Анатольевна
	Платная
	ОАО «Лидахлебпром»
	Родченко В.Г., доцент кафед-ры современных технологий программирования

	25.
	Мацукевич Никита Андреевич
	Платная
	Отдел Департамента охраны МВД РБ
	Антоник Д.В., старший пре-подаватель кафедры совре-менных технологий програм-мирования

	26.
	Никулина Наталья Александровна
	Платная
	ГУО «Соедняя школа №33 г. Гродно»
	Олизарович Е.В., доцент кафедры современных тех-нологий программирования

	27.
	Олабин Евгений Анатольевич
	Платная
	ООО «Нью Лайн Телеком», г. Москва
	Дейцева А.Г., доцент кафед-ры современных технологий программирования

	28.
	Олабин Юрий Анатольевич
	Платная

	29.
	Пивоварчик Оксана Викторовна
	Бюджетная
	ООО «ФрутПоинт», г. Минск
	Жукевич А.И., старший пре-подаватель кафедры совре-менных технологий програм-мирования

	30.
	Панасевич Юлия Александровна
	Платная
	РУП «Белпочта»
	Изосимова Т.Н., доцент ка-федры современных техно-логий программирования

	31.
	Поволанская Юлия Валерьевна
	Платная
	ООО «Линия интерьера»

	32.
	Поволанский Павел Иванович
	Бюджетная

	33.
	Прончак Марта Игоревна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 4 г. Несвижа»
	Антоник Д.В., старший пре-подаватель кафедры совре-менных технологий програм-мирования

	34.
	Пугач Елена Ивановна
	Платная
	ГУО «ГОИРО»

	35.
	Рудая Валентина Ивановна
	Платная
	ОАО «Торговый дом «Неман», г. Гродно»

	36.
	Сахаревич Сергей Игоревич
	Платная
	ООО «Атлант-М Конел»
	Дейцева А.Г., доцент кафед-ры современных технологий программирования

	37.
	Сельцова Татьяна Николаевна
	Бюджетная
	Ленинский отдел департамента охраны МВД РБ г. Гродно
	Жукевич А.И., старший пре-подаватель кафедры совре-менных технологий програм-мирования

	38.
	Соколовский Андрей Валерьевич
	Платная
	ОДО «Комнет»
	Дейцева А.Г., доцент кафед-ры современных технологий программирования

	39.
	Сорока Екатерина Сергеевна
	Бюджетная
	ГГТУП «Купалинка»
	Изосимова Т.Н., доцент ка-федры современных техно-логий программирования

	40.
	Станиславович Валентина Владимировна
	Бюджетная
	КУРЭП  «ЖРЭУ  г. Барановичи»
	Дейцева А.Г., доцент кафед-ры современных технологий программирования

	41.
	Станкевич Вадим Иосифович
	Бюджетная
	ООО «АйТиКо»
	Родченко В.Г., доцент кафед-ры современных технологий программирования

	42.
	Таланова Дарья Михайловна
	Платная
	УО «Гродненский госу-дарственный медицинс-кий университет»
	Дейцева А.Г., доцент кафед-ры современных технологий программирования